公告 07－第 1号

２０２５年４月３日

被保険者 各位

  ディスコ健康保険組合

理事長 田村 隆夫

ディスコ健康保険組合 第 11期互選議員選挙立候補者について

２０２５年４月１０日執行の第 11期互選議員選挙の立候補者は下記のとおりです。

なお、立候補者は定数と同数であるため、投票は行ないませんので併せて通知致します。

記

立候補者氏名     所属事業所名

１． 中村 敬理 （株）ディスコ本社

２． 長澤 圭一 （株）ディスコ本社

３． 川路 紗耶 （株）ディスコ本社

４． 村上 敬祐 （株）ディスコ本社

５． 小池 正和 （株）ディスコ広島

６． 折本 基成 （株）ディスコ広島

７． 大田 好紘 （株）ディスコ広島

８． 森田 めぐみ （株）ディスコ長野

９． 後藤 洋介 （株）ディスコ KKMファクトリーズ

以上